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Benedykt XVI
   Wiara w Opatrzność nie zwalnia nas od ciężkiej walki o godne życie, lecz wyzwala od troski o
rzeczy doczesne i bojaźni jutrzejszego dnia. Zrozumiałe, że nauka Chrystusa, choć zawsze
pozostaje prawdziwą i aktualną dla wszystkich, jest różnie praktykowana w zależności od
różnorodnych powołań: franciszkanin będzie w stanie iść za nim bardziej radykalnie, a ojciec
rodziny będzie pamiętał o potrzebie wykonywania swoich obowiązków w stosunku do żony i
dzieci. W każdym osobnym wypadku chrześcijanin wyróżnia się absolutną ufnością do Ojca
Niebieskiego, jak to robił Jezus. Mianowicie stosunki z Bogiem Ojcem nadają sens całemu
życiu Chrystusa, Jego słowom, Jego czynom zbawienia, aż po Jego mękę, śmierć i
zmartwychwstanie. Jezus pokazał nam, co znaczy żyć, twardo stępując po ziemi, będąc
otwartym na konkretne potrzeby bliźniego i jednocześnie z sercem zawsze zwróconym do
Nieba i pogrążonym w Boże Miłosierdzie.     

    Podczas modlitwy Anioł Pański, 27.02.2011 †

      

  

   Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz 
    Korzystając z sakramentu pokuty, przyznając się do swej grzeszności i dążąc do nawrócenia,
do czego zaprasza nas Słowo Boże, powinniśmy pamiętać, że nikt nas nie osądzi i nie odrzuci,
ale przyjmie z taką samą miłością, z jaką ojciec przyjął syna marnotrawnego. Bóg zawsze czeka
ze swoją miłością i oczekuje naszego nawrócenia. Wyczekuje każdego znaku pojednania i
rozpoznania naszych błędów. Jest gotowy przyjąć nas z otwartymi ramionami i zapomnieć o
wszystkim, co minęło. Bóg odpuszcza wszystkie grzechy. Nie zatrzymuje się nad naszą
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przeszłością, nie potrzebuje naszej biografii, jak obecnie wymaga tego kariera. Bóg wraz z
całym niebem cieszy się z naszego nawrócenia  

    Fragment Listu Pasterskiego na Wielki Post 2011, (www.catholic.by)

   

  
    

Abp Tadeusz Gocłowski
   Ale dla nas, chrześcijan, niedziela, czyli Dzień Pański, ma szczególne znaczenie. Nade
wszystko spotykamy się podczas Eucharystii ze Słowem Bożym, które pozwala nam,
zagonionym, gubiącym hierarchię wartości, przywracać w sobie to, co jest najważniejsze, co
dotyczy istoty człowieka, jego wielkości, jego więzi z Bogiem, bez której nie zrozumie on ani kim
jest, ani jaki ma cel. Te myśli, mimo niekiedy przeciwnych pozorów, towarzyszą każdemu
człowiekowi. 

    Słowo pasterza, www.episkopat.pl
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